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Puheenjohtajan palsta 

 

Puolustusvoimain lippujuhla on jälleen käsillä, ja vietämme sitä NATO-maana. 

Kesä 2024 jatkuu Ukrainassa valitettavasti sotaisana, mutta maamme on 

ammentanut arvokkaita oppeja Ukrainan puolustustaistelusta. Myös 

reserviläistoiminnassa nuo Ukrainan opetukset tullaan huomioimaan. 

 

Kuopion Reserviläiset ry on jatkuvasti pyrkinyt tarjoamaan jäsenistölleen 

aktivoivaa toimintaa, muun muassa ammuntojen, liikunnan ja erilaisten 

tapahtumien muodossa, sekä tukemaan tapahtumiin osallistumista.  

Kesä on hyvää aikaa olla aktiivinen maanpuolustustyön parissa.  

 

Ammuntavuorot jatkuvat Heinjoelle ja Rissalassa myös kesällä, ja MPK:n 

kurssitarjonta on myös runsas, joten jokainen varmasti löytää sopivaa 

reserviläistekemistä kesän aikana. 

Kuopion Reserviläiset ry. ja Kuopion Reserviupseerikerho järjestävät yhteisen 

toimintapäivän kesän lopulla. 

 

Kuopion Veteraaniperinne ry avaa perinteisesti Kuopion Sotaveteraanimuseon 

ovet kesäviikonloppuisin. Kuopion Sotaveteraanimuseon aukipitäminen ja 

kävijöiden opastaminen on jälleen tulevan kesän kunniatehtävämme.  

 

Muutaman opasvuoron suorittaminen museolla on vähintä mitä voimme tehdä 

kunnioittaaksemme niitä miehiä, naisia ja lapsia, jotka vaikeina vuosina 1939-

45 eivät taipuneet ylivoimaisen vihollisen edessä, vaan pelastivat maamme 

itsenäisyyden ja vapauden. 

 

Jatketaan Ukrainan itsenäisyystaistelun tukemista kykyjemme mukaan, ja 

pidetään huolta toisistamme. 

 

Hyvää kesää! 

 

Marko Lehtimäki 



 

 

 

1. Talvisodan päättymisen muistokonsertti 10.3.2024 

 

Talvisodan päättymisen muistokonsertti veti Kuopion Tuomiokirkon 

täyteen väkeä. KuoRes porukkaa mukana tapahtumassa kahdeksan 

henkeä EA- ja avustamistehtävissä. 

 

 

2. Kansallisen veteraanipäivän juhla 27.4.2024 

 

Kansallista veteraanipäivän juhlaa juhlittiin Kuopion 

Musiikkikeskuksen Valohallissa.  

 

Kuopiossa veteraanipäivän juhlaa vietettiin valtakunnallisen teeman 

mukaisesti “Veteraanien perintö turvataan – yhdessä onnistumme”. 

 

3. Kaatuneitten muistopäivä 19.5.2024 

 

KuoRes jäseniä osallistui kaatuneitten muistopäivän seppeleen 

laskutilaisuuksiin Sankaripuistossa ja isolla hautausmaalla. 

 

 
Kuva: Raimo Jäykkä 

 



 

 

 

4. Pohjois-Savon sotiemme veteraanien ja reserviläisten kirkkopyhä 

2.6.2024 

 

Kallaveden kirkossa oli 2.6.2024 Pohjois-Savon Sotiemme 

veteraanien ja Reserviläisten kirkkopyhän seppeleenlasku Jynkän 

taistelun (1808) ja Karjalaan jääneiden muistomerkeille sekä 

Sankaripuistossa haavoittunut sotilas paadelle Narvan marssin 

tahdittamana. Kirkkopyhän perinne alkoi jo 1960 luvulla. 

 

Messun ja ortodoksisen liturgian jälkeen seurasi ruokailu Kuopion 

Sotilaskodin sisarten avustaen tarjoilussa. Kuopion Sotaveteraanien 

Perinnekuoro/Puijon kuorolauluesitysten jälkeen juhlapuheen piti 

ministeri Seppo Kääriäinen. Pohjois-Savon reserviläispiirin 

puheenjohtaja Jari Styrman toi reserviläisten terveiset paikalla 

olleille veteraaneille. Loppumusiikkina kuultiin Veteraanien iltahuuto, 

jonka jälkeen päätössanat Harri Peiponen 

 

 
 

Teksti ja kuvat: Raimo Jäykkä 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

5. Patruunoiden jälleenlatauskurssi Heinjoella 20.4.2026 

 

Kurssilla oli osallistujia liki tilan sallimissa rajoissa. Kouluttajana 

toimi Veli Rantanen 

 

Kurssilla perehdyttiin vaiheittain patruunoiden lataamisen 

perusteisiin ja työvaiheittain suoritettiin myös patruunoiden 

lataamiset. 

 

Lopuksi ladatut patruunat koeammuttiin. 

 

Kurssi antoi erinomaiset perusteet patruunoiden lataamiseen ja useat 

osallistujat aikovat jatkossa ladata patruunoita myös itse. 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

6. Pistooli PuulaakiCup24 

 

Kuopion Ampuma- ja Metsästysseura järjestää Heinjoen 

ampumaurheilukeskuksessa seurojen/yhdistysten välisen 

matalankynnyksen joukkuepuulaacupin SAL:n ja 

Reserviläisammunnan sääntöjä soveltaen. 

 

Osallistujat: 

Jokainen seura/yhdistys voi lähettää kilpailuun yhden tai useampia 

joukkueita. Joukkueen voi rakentaa myös yhdistelemällä ampujia eri 

seuroista/yhdistyksistä. Joukkueeseen nimetään 3-5 ampujaa, joista 

kolmen parhaan tulos/osakilpailu lasketaan joukkueen 

yhteistulokseen. Myös yksittäiset ampujat voivat osallistua 

ampumakerroilla ampumiseen, mutta he eivät osallistu 

joukkuekisaan. Joukkueet tulee nimetä ennen ensimmäistä kilpailua. 

Joukkueen kokoonpanoa ei voi muuttaa puulaakisarjan aikana. 

Osallistujalla tulee olla voimassa Sportti-ID ja ampujan vakuutus tai 

res. toimintaturva kunnossa. 

 

Kilpailun toteutus:  

Jokainen ampuja ampuu 35 laukausta seuraavasti: 

1. Viisi koelaukausta, joita on aikaa ampua viisi minuuttia. 

2. 10 laukausta omaan tahtiin ja aikaa on ampua viisi minuuttia. 

3. 2 x 20 sekunnin sarjat. Kummankin aikana ampuja ampuu viisi 

laukausta. Sarjojen välillä on noin minuutti aikaa ladata. 

4. 2 x 10 sekunnin sarjat. Kummankin sarjan aikana ampuja ampuu 

viisi laukausta. Sarjojen välillä on noin minuutti aikaa ladata. 

Maksimi pistemäärä on 300 pistettä 30 laukauksella. 

Kilpailu ammutaan SAL:n pikaosiotauluihin (res. pistoolin pika-

ammunnan taulu) 25 metrin matkalta. 

Ampuja saa tukea asetta kahdella kädellä. 

Kaikki ampujat ampuvat samassa sarjassa. 

Osallistumismaksut: 

Jokainen ampuja/ampumakerta 8,00€ 

Aikataulu: 

Su 2.6.2024 klo 11 – 

Su 30.6.2024 klo 11 – 

Su 21.7.2024 klo 11 – 

Su 11.8.2024 klo 11 – 

Su 1.9.2024 klo 11 – 

 



 

 

 

 

Sallitut aseet ja ammukset: 

Itselataava kertatuli kal. .22-.32 lyijyluodit 

 

Palkinnot: 

1. Muhkea kiertopalkinto PuulaakiCupin voittajajoukkueelle 

2. Palkinnot kolmelle parhaalle joukkueelle 

3. Cupin parhaan tuloksen ampuja palkitaan 

Ilmoittautumiset voi hoitaa ari.venalainen@ahlsell.fi tai tulla 

paikanpäälle ennen ampumisen aloitusta. 

 

Joukkueen nimi, jäsenet ja yhteyshenkilö/yhteystiedot 

 

Tervetuloa ampumaan PuulaakiCuppiin! 

 

 

7. Perinneaseiden ampumapäivä 4.5.2024 

 

Perinneaseiden ampumapäivä keräsi yli 50 osallistujaa ja tapahtuman 

aikana ammuttiin noin tuhat laukausta. 

 

 
 

Kuvituskuva: Waffenlager.net 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ari.venalainen@ahlsell.fi


 

 

 

8. Resul Four Day March 2024 

 

Toukokuun kohokohtiin kuuluu reserviläisurheiluliiton jo viidettä kertaa 

järjestämä Resul Four Day March (R4DM), jonka ajankohta oli tänä 

vuonna 9.-12.5. Kilpailuhenkinen etämarssitapahtuma on saavuttanut 

myös kansainvälisiä mittoja, sillä osallistujia oli Keski-Euroopasta ja 

USA:sta saakka. Marssia voi joko yksin tai ryhmässä. Kannusteena on 

mitali, johon voi kerätä suoritusluokkamerkintöjä. Esim. neljän päivän 

aikana yli 160 km marssinut saa suoritusluokakseen 

”kaukopartiolainen”. Toki suurimpana kannusteena on se, että kukin 

paikallisyhdistys pyrkii päihittämään muut. 

 

Allekirjoittanut marssi tänä vuonna poikkeuksellisesti vain lauantaina 

oman KuoRes-porukan mukana. Reippaalla viiden tunnin matkalla 

kilometrejä kertyi kunnioitettavat 25km. Kolmen hengen partiomme 

aloitti matkansa Neulamäestä, josta reitti kulki metsäisiä maastoja 

pitkin kohti Pitkälahtea, josta suunnistimme Pilpanlahden rantoja 

mukaillen Tervaruukin ulkoilumajalle. Neulaniemen kautta palasimme 

lähtöpaikalle. 

 

Kävelyn terveyshyödyt ovat kiistattomia. Vain muutaman kerran 

viikossa tehty vajaan tunnin mittainen kävely auttaa 

kolesteroliarvoihin sekä pitää mielen virkeänä. Myös kestävyyskunto 

paranee ja verenpaine laskee. Voisi sanoa, että kävely on 

terveyspommi keholle. 

 

Raimo Ruotsalainen 

 

 



 

 

9. Kesäyön marssi Liperissä 

 

Alkukeväästä MPK:n kurssikalenteria selatessa vastaani tuli Kesäyön 

marssi Liperissä 24-25. toukokuuta. Tarjolla oli muiden matkojen lisäksi 

myös kenttäkelpoisuuden osoittava 25 kilometriä. Koska edellinen 

kelpoisuussuoritus oli talletettu kansiin jo viime vuosituhannen puolella, 

kysyin mukaan paria lonkkavikaista kaveria ja laitoin ilmoittautumisen 

menemään.  

 

Marssia edellinen viikonloppu meni Sandels jotoksella ja Vesannolla 

SRA-Kalakukkocupissa tetsaillessa. Vielä tiistaina jalkapohjat olivat 

siinä määrin nilelle ajellut, että kävin hakemassa viime hetken tärpit 

Partioaitan tädeiltä. Keskiviikon paikkeilla jalat kokivat 

ihmeparantumisen ja perjantaina pakkasinkin rinkkaan makuupussin, 

makuualustan, juomarakon ja siinä määrin Hart Sport pulveria, että 

painossa mentiin useita kiloja toiselle kymmenelle. 

Kenttäkelpoisuusmarssi pitää suorittaa kevyessä sotilasvarustuksessa 

eli maastopuvussa, nilkan peittävissä maihareissa ja vähintään 

kymmenen kiloa kantolaitteessa. Ei siis mitään puolikenkähommia.  

 

Paikallisosasto järjesti Kuopiosta lähteville yhteiskyydityksen 

Rissalasta. Liperin Ylämyllyn Paloaukealle saavuttiin hyvissä ajoin. Alue 

oli jo ennestään tuttu, ensimmäisen kerran vietin siellä yötä ennen 

varuskunnan alasajoa, mennessämme komppanialla seikkailemaan 

Tuupovaaran yössä. Myöhemminkin siellä on tullut vierailtua MPK:n 

kursseilla.  

 

Ilmassa oli suuren urheilujuhlan tuntua, kun sotilassoittokunta kohotti 

tunnelmaa mielenkiintoisia sovituksia populäärimusiikista veistelemällä. 

Marssiosastomme tunnisti otteita ainakin Paula Koivuniemen ja Pharrell 

Williamsin tuotannosta. Eri matkojen osastot pääsivät matkaan niin 

ikään juhlallisesti soittokunnan säestäessä aiheeseen sopivalla 

musiikilla. Kahdeksalta lähtivät 43 kilometrin menijät ja meidän 

vuoromme 25 kilometrin lenkille koitti viisi minuuttia yli. 

 

Reitti kiersi alkuun Paloaukean aidan ympäri ja pudottautui lammen 

rantoja pitkin Sompalammen laavulle, jossa oli ensimmäinen huoltopiste 

noin neljän kilometrin kohdalla. Tässä ei vielä ihmeempiä 

huoltotoimenpiteitä tarvittu, kenttäpullo vain täyteen ja sekaisin Hart 

Sportin kanssa ja matka sai jatkua. Tahtia oli pidetty rauhallinen naksun 

yli 10min / km, mikä riittää mainiosti vaadittuun 6h / 25 km suoritukseen. 

Meidän osastomme kokeneemmat kulkijat tosin eivät tainneet pysähtyä 



 

 

edes kenttäpullon täyttöön vaan jatkoivat suoraan tehtailemaan uusia 

reittiennätyksiä.  

 

Sompalammelta reitti jatkui Kuopiontien eteläpuolta länteen päin. 

Vaikka kuljimme käytännössä läpi Honkalammen sykkivän metropolin, 

asfalttia ei juuri tarvinnut tampata, vaan ratamestari oli löytänyt sopivat 

polut ja hiekkapohjaiset urat. Honkalammen jälkeen reitti vaihtui hieman 

metsäisemmäksi, ja lämmin kesäilta vaihtui pieniksi sadekuuroiksi 

Pahakalan eteläpuolella. Sadekuurot olivat mitättömiä eivätkä 

haitanneet matkan tekoa. Matka sujui rattoisasti lonkkavioista 

keskustellen (kuulemma lonkkakuvien mukaan kaveri joutuisi syömään 

Vihtavuoren sertiä jos olisi koira) ja Pahakalan läntisimmän pään 

koittaessa oltiinkin jo puolivälin krouvissa.  

 

Puolivälin krouvista pari kilometriä eteenpäin saavuimme toiselle 

huoltopisteelle. Täällä oli tarjolla vesi-, mehu-, urheilujuoma- ja 

lihaliemitäydennyksiä. Olen vielä jälkikäteenkin harmitellut, että 

partiomme kehuista huolimatta lihaliemitäydennys jäi välistä. Aiemmin 

viikolla ihmeparantumisen kokeneiden jalkapohjien urasyvyys kun alkoi 

olla taas sakkorajoilla, ja jalkojen teippaus- ja rasvausoperaation 

jälkeinen raadon haju sormissa pääsi jotenkin vaikuttamaan 

ruokahaluun.  

 

Toiselta huoltopisteeltä suunnattiin takaisin itään päin. Ilta alkoi olla jo 

melko pitkällä, ainakin keski-ikäisen mielestä, ja metsän tummuus 

hidasti käyntiä. Edessä olikin reitin hankalin osuus, nousu 

Kalikkavaaralle ja eteneminen Kalikkalammen ja Harinjärven väliselle 

kannakselle vähäisessä valossa kiviä ja juurakoita vältellen. Kannaksen 

puolivälin kohdilla kinttupolku vaihtui kelpo metsäautotieksi ja kartalta 

katsottuna loppureitti näytti helpolta. Matkaakaan ei ollut jäljellä enää 

kuin viitisen kilometriä. 

 

Paluu kulki saman Sompalammen huoltopisteen kautta. Siellä lyhyt 

pysähdys ja viimeiselle etapille kohti Paloaukeaa. Takaisin maalissa 

kello oli vartin yli yksi lauantaiaamuna, eli olimme käyttäneet reittiin 

aikaa reilun viisi tuntia. Matkan teko hidastui alun noin 10 min / km 

vauhdista noin 11:30 min / km hitauteen osin pimeyden mutta osin myös 

väsymyksen takia. Osastossa oli pieniä vaivoja pohkeiden kramppailun 

ja jalkapohjien sakkorajojen takia, mutta lonkat tulivat perässä aivan 

kuin uudet.  

 



 

 

Maalissa kokeneempi kaarti oli jo syönyt ja huoltanut ja pian lähdettiin 

paluumatkalle kohti Rissalaa. Lopulta kello oli viisi kun viimein pääsi 

kotona punkkaan oikaisemaan. Seuraavana päivänä latasin pattereita 

aamutakkimoodissa pitkälle iltapäivään.  

 

Kaiken kaikkiaan tapahtuma oli organisoitu ja reitti suunniteltu 

erinomaisesti. Joensuun koulutuspaikka on näitä selvästi ennenkin 

järjestänyt. Töitä siellä on tehty ja keskiyön öljyä poltettu, jotta lähes 

parisataa henkeä pääsi Ylämyllyn maastoja tamppaamaan. Voin 

varauksetta suositella kenttäkelpoisuusmarssien ottamista jokaisen 

reserviläisen vuosiohjelmaan. 

 

Ressu Dedford 

 

 
 



 

 

10. 36. Sandels-jotos 18.-19.5.2024 VAPAUS – FREEDOM 

 

Toukokuinen aurinko helli Sandels-jotoksen osallistujia ja järjestäjiä 

oikein olan takaa, kun perinteinen tapahtuma käytiin Vieremällä. 

Kilpailukeskuksena toimi Haajaisten koulukievari, joka tarjosikin mainiot 

puitteet tapahtumalle. KuoRes osallistui Sandels-sarjaan nelihenkisellä 

joukkueella, sillä viime hetken työeste jätti yhden taistelijan 

kotirintamalle kannustusjoukkoihin. 

 

Parin kuivemman vuoden jälkeen myös menestystä tuli, sillä joukkue 

sijoittui kolmanneksi sekä ammuntakilpailussa että kokonaiskilpailussa. 

Eivätkä paremmatkaan sijoitukset jääneet kuin  pienestä kiinni – nälkää 

on siis tulevaankin vuoteen. Joukkue oli oiva sekoitus kokemusta ja 

ensikertalaisen intoa ja jokaisen taidoille oli tehtävissä käyttöä. 

Suunnistuskin sujui heikohkosta kartasta huolimatta kuin tanssi, kun 

geokätköilijän kännykkä teki taikojaan. 

 

Tehtävät olivat totuttuun tapaan mielekkäitä ja opettavaisia. Fokus oli 

reserviläisen perustaidoissa, mutta myös kansainvälistä toimintaa ja 

median kohtaamista pääsimme harjoittelemaan käytännössä. 

 

Pitkän taipaleen edetessä kaikki ei aina mennyt ihan nappiin ja virheistä 

tuli ammennettua hyvin oppia. Telamiinakin voi yksinkertaisuudessaan 

osoittautua haastavaksi välineeksi, kun on kilometrejä alla ja aikapaine 

niskassa... Ja osa tehtävistä toki sitten oli kaikille haastavia. Lauantain 

päätteeksi viestirastin > tehtävä käytiin läpi kaikkien halukkaiden 

kanssa ja iso joukko olikin katsomassa miten se olisi pitänyt suorittaa. 

Sellainen ajatus siinä tuli, että kannattaa paitsi lueskella PV:n oppaita, 

niin käydä myös MPK:n kursseilla kokeilemassa kaikkea uutta. 

 

Sunnuntai olikin sitten kevyempi päivä, vaikka alkoikin reippaalla 

pikataipaleella. Keväistä luontoa oli ilo tarkkailla, vaikka tiheimmissä 

pöheiköissä ei hetkittäin siltä tuntunutkaan. Aikaa oli  reilusti kaikkien 

tehtävärastien ja lisärastien kiertämiseen ja virtaa  jäi vielä 

marssilaulullekin maaliin tullessa. Vaikka pari rakkoa matkan aikana 

jalkoihin kertyikin, niin hymy huulessa Vieremältä kotiinpäin lähdettiin. 

Vakaana ajatuksena on ensi vuonna palata  podiumille ja kenties 

pykälää paria ylemmäskin. 

 

 

 



 

 

Jos reipas ulkoilu ja maanpuolustustaitojen kehittäminen kiinnostavat, 

niin jotostelu voisi olla juuri sinun juttusi. Keväinen Sandels on hyvä 

paikka aloitella ja jos haasteita haluaa enemmän, niin RESUL:in syys- ja 

talvijotokset ovat sitten pykälää vaativampia, mutta niihinkään ei 

tarvitse olla mikään erikoisjoukkojen supersankari. 

 

Lisäinfoa löytyy esimerkiksi täältä: 

 

https://www.rul.fi/jotos/mika-on-jotos/ 

 

ja allekirjoittanutkin kertoo mieluusti lisää. Nykäise vaikka 

viikkomarssilla hihasta. 

 

KuoRes -partion puolesta 

Lauri Tolkki 

 

 

 

 

 
 

https://www.rul.fi/jotos/mika-on-jotos/


 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

11. Premium- Tour Heinjoella 12.6.2024 

 

 
 



 

 

12. Puolustusvoimain lippujuhlan päivänä 4.6.2024 ylennetyt ja 

palkitut 
 

Tasavallan presidentin ylentämät upseerit: 
 

Majuriksi: 

Miskala Ville Juhani Andreas Kuopio 

 

Kapteeniksi: 

Majuri Tapani Markus Varkaus 

Pykälä Marko Olavi Kuopio 

Vidgren Vesa Juhani Kuopio 

 

Yliluutnantiksi: 

Makkonen Risto Rikhard Kuopio 

Maukonen Juho Seppo Aleksi Vesanto 

Pehkonen Olli Tuomas Tapio Kuopio 

Pietikäinen Janne Samuli Pielavesi 

Surakka Jarkko Olavi Kuopio 

 

Lääkintäyliluutnantiksi: 

Frösén Juhana Klaus Kristian Kuopio 

 

Luutnantiksi: 

Hyvärinen Joe-Emil Joakim Kuopio 

Koivistoinen Ari Pentti Sakari Kuopio 

Kokko Juho Tahvo Oskari Kuopio 

Kovanen Erika Matilda Kuopio 

Kyynärsalmi Anton Kristian Siilinjärvi 

Murtonen Petteri Tuomas Tapani Kuopio 

Niiranen Teemu Antero Siilinjärvi 

Pirinen Mika Olavi Kuopio 

Poutiainen Pekka Kalevi Kuopio 

Puustinen Pasi Pietari Lapinlahti 

Pöyhönen Anssi Tapani Siilinjärvi 

Rahikainen Esa Erkki Johan Kuopio 

Seppänen Juhani Jaakko Tapio Iisalmi 

Siivola Sami Markus Kuopio 

Suikki Katri Elina Pauliina Suonenjoki 

Varvikko Marko Mikael Kuopio 

 

Vänrikiksi: 

Takkinen Timo Petteri Kuopio 



 

 

 

Aluetoimistojen päälliköiden ylentämät henkilöt reservissä 

Pohjois-Savon aluetoimisto 

 

Sotilasarvoon: YLIVÄÄPELI 

Vauhkonen Petri Tapio Kuopio 

 

Sotilasarvoon: VÄÄPELI 

Laitinen Jari Erkki Antero Kuopio 

Nyyssönen Esa Jaakko Antero Kuopio 

 

Sotilasarvoon: YLIKERSANTTI 

Ahnger Tapani Mikael Kuopio 

Kortelainen Miika Harri Petteri Kuopio 

Pakarinen Juha-Pekka Kuopio 

Polvinen Aarne Tatu Matias Kuopio 

Rönkkö Ville-Sakari Kuopio 

Tolkki Lauri Johannes Kuopio 

 

Sotilasarvoon: KERSANTTI 

Ikonen Anssi Ilari Joroinen 

Kajanus Harri Johannes Iisalmi 

Kauppi Anssi Matti Hermanni Kuopio 

Keskitalo Esa Tapani Siilinjärvi 

Kontio Lari Elmeri Kuopio 

Manninen-Kirsi Tuomas Tapio Kuopio 

Okkonen Jari Matti Kuopio 

Palokangas Juho Petteri Suonenjoki 

Puustinen Artem Siilinjärvi 

Saari Elias Samuel Kuopio 

Toppinen Ville Antero Kuopio 

Virokannas Antti Oskari Kuopio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Sotilasarvoon: ALIKERSANTTI 

Takkinen Sami Olavi Siilinjärvi 

Tuomela Toni Juhani Kuopio 

 

Sotilasarvoon: KORPRAALI 

Kari Jose Eemeli Kuopio 

Kesti Joni Henrik Kuopio 

Korhonen Antti Juha Petteri Kuopio 

Kuosmanen Harri Juhani Kuopio 

Laitinen Lari Mikael Leppävirta 

Laitinen Tuomas Matti Tapio Suonenjoki 

Luomi Petri Juho Olavi Pielavesi 

Mikkonen Marko Risto Juhani Pielavesi 

Peltonen Mikko Onni Tapani Kuopio 

Rönkkö Riku Taneli Kuopio 

Suomalainen Olli Petteri Kuopio 

Suomalainen Tomi Olavi Kuopio 

Turunen Janne Santeri Kuopio 

Tyrväinen Joona Jeremias Kuopio 

Volanen Aki Tomi Tapio Kuopio 

Ärväs Janne Petteri Siilinjärvi 

 

Sotilasarvoon: YLIRAJAJÄÄKÄRI 

Suonmaa Ville Valtteri Kuopio 

 

 

Palkitut: 

 

Suomen Valkoisen Ruusun ritarimerkin SVR R majuri Korhonen Jukka 

Veli 

 

Kultainen ansiomitalli RUL yliluutnantti Karhu Matti 

 

Kuopion Reserviläiset onnittelee ylennettyjä ja palkittuja! 


